TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente, a Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, tendo em

vista o que consta do presente processo e considerando que foram cumpridas

todas as etapas legais do procedimento licitatório,

R E S O L VE

ADJUDICAR, a seguinte licitação nos termos abaixo descriminados, estando

de acordo com a legislação vigente, bem como atendeu as necessidades da

Câmara Municipal.

Empresa: ALAIR APARECIDA CARDOSO DE SOUZA – ME

CNPJ nº11.246.371/0001-74

Endereço: Avenida José Nicolau Abage, nº1097

Cidade: Guaratuba - Paraná

Licitação Pregão Presencial nº003/2017, menor preço global

Data: 18 de Agosto de 2017

Documento: Contrato de Fornecimento

Objeto: Material e Produtos de Limpeza

Lote nº 02

Valor: R$9.076,28 (nove mil e setenta e seis reais e vinte e oito

centavos).

 De conformidade com a Ata da Sessão, o Lote 01 (um), não foi apresentado

proposta pelo presente licitante.

Em conformidade com o anexo IV, do presente Pregão Presencial nº03/2017.

Guaratuba - Paraná, 18 de Agosto de 2017.

MICHELLI SANTOS DA SILVEIRA DA ROSA

PREGOEIRA